Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.02.2025 №A-5704

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для работников образования
"Педагогический мастер-класс"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) ИРИНА НИКОЛАЕВНА СОЛОВЬЕВА ДП-5704-108890 от 09.01.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для работников образования "Педагогический мастер-класс"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Хоптина Виктория
Андреевна "World of jobs. Choosing a Career." 1 место РР - 0 №108436

2 Егорова Татьяна
Владимировна Воспитывает патриотов 1 место РР - 0 №109197

3 Коблашова Елена
Викторовна

Использование ЭОР в деятельности
педагога дополнительного
образования

2 место РР - 0 №109291

4 Клюева Олеся
Юрьевна

Лепка из полимерной глины,,
Весеннее дерево "" 3 место РР - 0 №109477

5 Гриненко Елена
Николаевна

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИИ
«БУСОГРАД» ДЛЯ
ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНО-ТВОРЧЕСКОГО
РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО
ВОЗРАСТА

1 место РР - 0 №109480

6 Гриненко Елена
Николаевна

СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В
МУЗЫКАЛЬНОМ РАЗВИТИИ ДЕТЕЙ
ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

1 место РР - 0 №109482

7 Алферова Юлия
Владимировна

"Эффективные формы общения с
родителями" 1 место РР - 0 №109852

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко